BAO CAO QUY NOI CHAO HUE - A LUOI THANG 10/2022 - 04/2023

THU

NGAY DIEN GIAI CVITX CMKTX CHI TON
Ton dau thang 10/2022 0
10-05-22 |Chi Nguyen Thao Pham CMTX T10 200,000 200,000
10-05-22 |Chj Le Thi Thu Hien ing ho KTX 100,000 300,000
10-05-22 |Chj Tran Thi Minh Gng hé KTX 100,000 400,000
10-05-22 |AY ban Wendy Duong ung ho KTX 545,000 945,000
10-05-22 |MTQ c6 s6 GD 168195.051022.130835 Gng hd KTX 200,000 1,145,000
04-10-22  |Chij Viet Do ung ho KTX 1,000,000 2,145,000
04-10-22 [Péng nghiép USG CMTX T10 1,200,000 3,345,000
26-10-22 |Chi Nguyen Thi Phuong Uyen ung h6 KTX 100,000 3,445,000
01-11-22 [Péng nghiép USG CMTX T11 700,000 4,145,000
21-11-22  |Lop Ngon Ngu Anh Ha Tinh 3 Gng hd KTX 500,000 4,645,000
07-04-23  [P6ng nghiép USG CMTX T4 1,500,000 6,145,000
13-04-23 |Chi Michele_du va Gb CMTX T4 1,000,000 7,145,000
13-04-23  |Quy NTCM ho tro kinh phi hoat dong 4,354,000 11,499,000
13-04-23 |Tam &ng di chg va mua vat dung ( qua tk Wendy Duong). 5,000,000 6,499,000
15-04-23 |Mua dao 15,000 6,484,000
15-04-23 |Mua kéo 35,000 6,449,000
15-04-23 |Mua 3 hop nhuya 35,000 6,414,000
15-04-23 |Mua dao bao 10,000 6,404,000
15-04-23 |Mua 2 cdi nhac noi 10,000 6,394,000
15-04-23  [Mua thét gd 90,000 6,304,000
15-04-23  |Mua dao bam thit 150,000 6,154,000
15-04-23 |Mua bao tay (200gr) 8,000 6,146,000
15-04-23 |Mua 1 d6i gang tay 15,000 6,131,000
15-04-23 |Mua 1 hép khau trang 35,000 6,096,000
15-04-23 |Mua bi do 68,000 6,028,000
15-04-23  |Mua ca r6t 63,000 5,965,000
15-04-23 |Mua 2kg khoai tay 40,000 5,925,000
15-04-23 |Mua 1.5kg dau que 38,000 5,887,000
15-04-23 |Mua hanh tay 10,000 5,877,000




THU

NGAY DIEN GIAI CHI TON
CMTX CMKTX
15-04-23 Mua hanh tim 20,000 5,857,000
15-04-23 Mua &t 10,000 5,847,000
15-04-23 Mua thit heo 300,000 5,547,000
15-04-23 Mua hanh |3 5,000 5,542,000
15-04-23 Mua hat ném 20,000 5,522,000
15-04-23 Mua dau an 45,000 5,477,000
15-04-23  |Mua nudc mam 18,000 5,459,000
15-04-23 Mua Tiéu 20,000 5,439,000
23-04-23 |Mua 1 khan rira chén 5,000 5,434,000
23-04-23 Mua 2 cdi chui néi 10,000 5,424,000
23-04-23 Mua dao chat 70,000 5,354,000
23-04-23 Mua kéo 30,000 5,324,000
23-04-23 |[Mua may xay 1,100,000 4,224,000
23-04-23 Mua 1 ban g5 800,000 3,424,000
23-04-23 Mua 1 td kinh 2,000,000 1,424,000
23-04-23 Mua 1 gio di cho 40,000 1,384,000
23-04-23 Mua 1 chéi nhya 25,000 1,359,000
23-04-23 Mua to st 60,000 1,299,000
23-04-23 Mua 6 mudng + 3 dia 22,000 1,277,000
23-04-23 Mua 1 hop nhya 10,000 1,267,000
23-04-23 Mua 1boly 25,000 1,242,000
23-04-23 [Mua khay dung ly 25,000 1,217,000
23-04-23 Mua 3kg thit heo 300,000 917,000
23-04-23 Mua 1.5kg khoai tay 35,000 882,000
23-04-23 Mua 1.6kg bi dé 32,000 850,000
23-04-23 Mua 2 cu ca rot 46,000 804,000
23-04-23 Mua 400gr hanh 13 14,000 790,000
23-04-23 Mua hanh tay 12,000 778,000
23-04-23 Mua 200gr &t 8,000 770,000
23-04-23 Mua 1 khuon dau 5,000 765,000
23-04-23 |Mua rau mong toi 10,000 755,000
23-04-23 Mua hanh cu 10,000 745,000
23-04-23  |Mua 1 chai nwdc mam 18,000 727,000
23-04-23 Mua mudi 5,000 722,000




THU

NGAY DIEN GIAI CHI TON
CMTX CMKTX
26-04-23  |C6 HBng CMTX T4,5,6/2023 600,000 1,322,000
26-04-23  |An Yén Gng ho KTX 500,000 1,822,000
Téng cdng 5,200,000 7,399,000/ 10,777,000 1,822,000

Ton cudi thang 04/2023

1,822,000




